
государственное бюджетное общеобразовательное 
 учреждение Самарской области гимназия  

«Образовательный центр «Гармония» 
городского округа Отрадный Самарской области 

    

ПРИКАЗ 
 «09» января 2024г.                                                                                №32- од 

  
«Об утверждении «Положения об Антикоррупционной политики в  

ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный» 
 

В соответствии с положениями Федерального закона Российской 
Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в 
целях предупреждения коррупционных проявлений в сфере деятельности 
гимназии, 

      
     ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Считать утратившим силу приказ от 06.02.2017г. №41-од. 
2. Утвердить новую редакцию «Положения об Антикоррупционной 

политике в ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о.Отрадный». 
3. Ознакомить под подпись всех сотрудников с содержанием 

вышеназванного Положения. 
4. Ответственному за размещение Шакиной С.Ю. разместить новую 

редакцию  «Положения об Антикоррупционной политике в ГБОУ гимназии 
«ОЦ «Гармония» г.о.Отрадный» на официальном сайте. 

5.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор ГБОУ  гимназии «ОЦ «Гармония» 
 г.о. Отрадный                                                                              В.И.Ваничкина 

 
 


		2024-03-26T15:35:33+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_




